
 

1 

DIRECTUM-25360-695812  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 06.07.2017 №  1374/21-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 21.05.2015 №0440/17-01/2015 «Об определении 

границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции»   

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной 

власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан 

и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 

определения органами местного самоуправления границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Чеховского муниципального 

района от 21.05.2015 №0440/17-01/2015 «Об определении границ, 

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующее 

изменение:  

1.1 в абзаце 3 пункта 1 слова «50 метров» заменить словами «35 метров». 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-695812  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района в 

сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района Фриша Д.В. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

